Spieltag 19. Januar 2020

Lok Schoneweide
Hertha BSC Il
Eintracht Berlin

: Chemie Adlershof
. Adlersh./LiBerg Il

Volkerfreundschaft
SG Spandau i
Schwarz Weild

: Berolina Stahl
: Adlersh./LiBerg |

Tabelle nach dem 7. Spieltag

Hilfspunkte
1. Adlersh/LiBerg | 347:202
2. Eintracht Berlin 265:283
3. Berolina Stahl 279:266
4. Schwarz Weil3 272:275
5. SG Spandau Il 275:276
6. Hertha BSC Il 269:275
7. Adlersh/LiBerg Il 244:305
8. Chemie Adlersh. 240:309

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

Saison 2019/2020

Ergebnis H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
SpG. Spandau I : SpG Berolina Stahl Berlin
5384 :5331 45:34 3.0

5271 :5258 41:37 3.0 1 Guido Bretschneider 902 | 6 [Norbert Bastian 902 | 6

2 Lutz Lewandowski 908 | 8 [Stephan Neumann 910 | 9

3 Daniel Hardegen 896 | 3 [Stephan Werner 930 | 12

5411 :5460 33:47 0:3 4 Sven Zietmann 890 | 2 [Falko Dybek 890 | 2

5429 : 5464 36:42 0:3
5 Axel Ruppert 901 | 4 [Rico Timm 920 | 11
6 Lothar Frei 914 | 10 [Marco Werner 908 | 7
Ergebnis| 5411 Ergebnis| 5460
Hilfspunkte 33 Hilfspunkte 47
Punkte| O Punkte] 3
Punkte
21:0
15:6
12:9
12:9
11:10
9:12
3:18
1:20
Tabelle 7 19.01.2020




